_____________________________________________________________

Fls. 1

Edital de Divulgação n.º 004
RESULTADO DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFI CAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO INDICADA NO RESULTADO FINAL , do Edital de Concurso

Público/Monção n.º 001/2008, de 17/abril/2008.

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA, no uso
de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Monção n.º
001/2008, de 17/abril/2008, Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Classificação no Concurso indicada no
Resultado Final do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal
da Prefeitura Municipal de Monção/MA, nos termos indicados abaixo:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  JULGAMENTO
DO RECURSO

010 830665 Delmar Rodrigues Morais 105 – Guarda Municipal INDEFERIDO

011 827570 Maria Cristina Rodrigues
Costa

204 – Professor Nível I –
1ª a 4ª Série – Zona
Rural

INDEFERIDO

 Os candidatos acima poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o
julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Monção/MA, Praça
Presidente Kennedy, s/n.º, Centro, Monção/MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade,
Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

 São Luís (MA), 09 de outubro de 2008.

_______________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade